В ПРИКАЗ
Директор ЦИР, исполняющий обязанности проректора
И.И. Комаров

     ___________________

Проректор                                                 Ректору
                                                                    Национального исследовательского университета
В.К. Драгунов                                            «МЭИ»
                                                                    Н.Д. Рогалеву
______________________
	от

	(фамилия, имя, отчество )

	(указать должность по основной работе)

	[bookmark: _GoBack]
	контактный тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу в НИУ МЭИ внутренним  совместителем на должность

 _____________________________________________________________________________
                                                                   (указать наименование должности)

                                                                              (в  НИЛ/НИО структурного подразделения)
на ______ ставки  с   «_____» ____________ 20___ года  по   «_____» _____________ 20___
   (указать размер ставки)                      (указать дату начала работы)                                                             (указать дату окончания  работы)

_____________________________________
 (подпись)                               (расшифровка подписи)
«______»______________________ 20___ г.

                                                                                 Согласовано:
                                                                                                  Руководитель структурного подразделения,
                                                                                                  в которое,  принимается работник:

                                                                                  ____________________________________
                                                                                                                                 (подпись)                                     (расшифровка подписи)
                                                                                  «______»_____________________ 20___ г.

                                                                                  Источник финансирования оплаты труда
                                                                                  ____________________________________
                                                                                                                                                (тема, обязательно для заполнения)

Согласовано:
Управление по работе с персоналом

                                                                         ________________________________
 (подпись)                                     (расшифровка подписи)
     «______»__________________ 20___ г.